Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения – школы
№52 города Орла
Тузиковой А.М.
_________________________________________
(ФИО заявителя (родителя или законного представителя ребенка))

_________________________________________
(адрес проживания, местонахождения)
_________________________________________
(контактный телефон)
_________________________________________
                                                          (адрес для корреспонденции)

	Заявление о предоставлении муниципальной услуги
Прошу____________________________________________ (указать наименование муниципальной услуги)
Перечень предоставленных документов:
1.____________________________________________________________2.____________________________________________________________3.____________________________________________________________4.____________________________________________________________5.____________________________________________________________6.____________________________________________________________

Дата 	Подпись заявителя
«____»____________________                                ________________________

Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения – школы
№52 города Орла
Тузиковой А.М.
_________________________________________
(ФИО заявителя (родителя или законного представителя ребенка))

_________________________________________
(адрес проживания, местонахождения)
_________________________________________
(контактный телефон)
_________________________________________
                                                          (адрес для корреспонденции)

	Заявление о предоставлении муниципальной услуги
Прошу____________________________________________ (указать наименование муниципальной услуги)
Перечень предоставленных документов:
1.____________________________________________________________2.____________________________________________________________3.____________________________________________________________4.____________________________________________________________5.____________________________________________________________6.____________________________________________________________

Дата 	Подпись заявителя
«____»____________________                                ________________________
[bookmark: _GoBack]

     Директору муниципального бюджетного
      общеобразовательного учреждения – школы
                               №52 города Орла
                               Тузиковой А.М.
________________________________________________
(ФИО заявителя (родителя или законного представителя ребенка))
                               проживающего по адресу:
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________

	заявление.
      Прошу Вас на основании решения Орловского городского Совета народных депутатов от 25 декабря 2018 года №47/0857-ГС предоставить моему ребенку ______________________________________________________________,
(указать ФИО ребенка, дата рождения)
учащемуся __________ класса, с ______________________ меру социальной поддержки в виде питания в связи с тем, что _______________________________________________________________
(указывается основание для предоставления меры социальной поддержки) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»____________________                                ________________________